



### اعتبار مالی انگلستان

**صرفه جوئی در بودجه**  
موضوع سلب اعتبار دولت انگلیس از بانک در مقابل لیره کاغذی و پرداخت طلا که یکمرتبه تمام بوریسهای دنیا را از جریان انداخته و معاملات صرافی ها و بانکی را دوچار وقفه نمود، در حقیقت موضوع مهم لایحه بودجه مملکتی انگلیس را که اساس اعتبار مالی او محسوب می شود و کابینه جدید ملی فقط برای آن روی کار آمد تحت الشعاع قرار داد.

سالیان دراز بود که لیره نه تنها واحد قودمملکتی انگلیس محسوب میگردد بلکه در معاملات بانکی و صرافی دنیا واحد نفوذ تمام مملکت محسوب و یک جنبه بین المللی بخود گرفته که حتی دلار هم که از طرف ثروتمندترین تمام ممالک دنیا یعنی امریکا صادر میشود نتوانست از این حیث با لیره انگلیس رقابت نماید و بهین مناسبت بمحض انتشار خبر باز گرفتن دولت اعتبار طلا را از بانک انگلیس تمام محافل بانکی و صرافی دنیا دچار بهت و خیرت شده و با اینکه رسماً اعلام گردیده است که سلب اعتبار مزبور فقط برای مدت ششماه است باز هم تأثیرات سوئی که بایستی به بشدت بختیده ولیره انگلیسی دیگر اعتبار سابق خود را ندارد، ولی یک مسئله مورد توجه است و آن این است که موضوع تعدیل بودجه انگلیس از وجهه اقتصادی و بازگشت اعتبار مالی آن دولت بیشتر اهمیت داشته و منشأ اصلاحات مهمه و رفع بحران شمرده میشود. مستر اسنودن وزیر مالیه انگلیس اخیراً صورت بودجه را تهیه و به مجلس میبمان قدیم داشته، موضوع مهم چنانچه اشاره کردیم صرفه جوئی هائی است که بایستی در افلام مخارج بعمل آید. پیشنهادی که در کابینه کارگری راجع بوضع مالیات تقدم گردید مورد توجه ماکدونالد واقع نگردید، ولی صرفه جوئی در افلام مخارج یکانه منظوری بود که از طرف کابینه ملی جدید تعقیب شده، تب مخالف کارگران که از ماکدونالد جدا شده بودند که در این موضوع سخت مخالفت با کابینه ملی نمایند، ولی موقع باندازه بارک و کار بقدری مهم بود که از دایره مبارزه حزبی گذشته و موضوع مصالح و حیات اقتصادی انگلستان بیمان کشیده شد باینجهه انتظاری که برای بودجه می رفت بعمل نیامده و لایحه مالی دولت یکی پس از دیگری در شور های اول شورائی اکثریت تصویب و تصویب شورائی آن نیز فعلاً در جریان است.

بودجه انگلستان مامل یکصد و نوزده میلیون لیره انگلیس کسر داشت که برای جبران این کسر شوهای اخیر بریا گردید. در طی لایحه که از طرف وزیر مالیه انگلیس تقدیم گردید از حقوق مستخدمین و مستمریات برای امسال بیست و دو میلیون لیره برای سال آینده هفتاد میلیون لیره صرفه جوئی و تعدیل داده شده است. دولت بوسیله وضع مالیات و اتخاذ تدابیر لازم در صرفه جوئی که مجدداً بعمل خواهد آمد مامل یک میلیون و پانصد هزار لیره دیگر صرفه جوئی خواهد داشت و باین ترتیب موفق می شود که از میزان کسر بودجه که برای امسال هفتاد و چهار میلیون لیره برآورد گردیده است جبران آن را بنماید. نتیجه که از سنه مالی کتونی برای سال مالی آینده گرفته خواهد شد، مشابه با نتیجه سال مالی کتونی خواهد بود. دولت حاضر هیچجه ماه زمامدار امور خواهد بود تا آنکه بتواند بودجه را اصلاح و تعدیل نماید. مهمترین موضوعی که در نطق وزیر مالیه موقع تقدیم لایحه بودجه مشاهده میشود اضافه مالیات آبجو بوده که نسبت بهر بشکه سنگ

### اوضاع داخل

**اخراج قانون**  
فرمان اجرای قانون استخدام دوقهرمعلمین فرانسوی برای تکمیل مدارس متوسطه و عالیه بقرار قبیل صادر و قانون برای اجرا فرستاده شده است. با تأییدات خداوند متعال

پهلوی شاهنشاه ایران نظر باصل متمم قانون اساسی مقرر میداریم ماده اول - قانون اجازه استخدام دوقهر معلم فرانسوی برای تکمیل مدارس متوسطه و عالیه کدر تاریخ ۱۹ شهریور ماه ۱۳۱۰ شمسی به تصویب مجلس شورای ملی رسیده و منضم باین دستخط است بموقع اجرا گذارده شود. ماده دوم - هیئت دولت مامور اجرای این قانون هستند.

فرمان اجرای قانون اجازه تجدید کثرت ششقرم معلمین فرانسوی برای مدت سه سال بقرار قبیل صادر و قانون مذکور برای اجرا ابلاغ گردیده است. با تأییدات خداوند متعال

### اطلاعات پارلمانی

**مجازات مقومین گمرک**  
قبل از ظهر دیروز کمیسیون قوانین عدلیه با حضور آقای وزیر عدلیه تشکیل و لایحه مجازات نامورین و مقومین اداره گمرک را برای شور دوم مورد مطالعه قرار داده و پس از مذاکرات لازمه خبر شور دوم لایحه مذکور را با اصلاحات مقتضی تهیه نموده اند که پس از طبع برای اجرا ابلاغ شود.

**دستور جلسه آتیه**  
در جلسه آتیه کمیسیون قوانین عدلیه قبه لایحه جلوگیری از اعسار مدارس متوسطه و عالیه کدر تاریخ ۱۹ شهریور ماه ۱۳۱۰ شمسی به تصویب مجلس شورای ملی رسیده و منضم باین دستخط است بموقع اجرا گذارده شود. ماده دوم - هیئت دولت مامور اجرای این قانون هستند.

فرمان اجرای قانون اجازه تجدید کثرت ششقرم معلمین فرانسوی برای مدت سه سال بقرار قبیل صادر و قانون مذکور برای اجرا ابلاغ گردیده است. با تأییدات خداوند متعال

**صدور فرمان**  
فرمان تشکیل مجلس نظام وظیفه عمومی که از طرف وزارت جنگ با تصویب هیئت دولت صادر شده بود بمسجده موکانه موعوع و بوسیله وزارت داخله اداره حکومت طهران ابلاغ و مقرر گردید برطبق مقررات قانون شروع بکار نمایند.

حکومت طهران از متمدین محلی که عبارت از علماء و تجار و اعیان باهند دعوت نموده که روز دو شنبه هفته آتیه در اداره حکومتی حاضر و برای تهیه مقدمات کار و انعقاد مجلس نظام وظیفه در روز ۱۵ مهرماه مذاکرات لازمه بعمل آورده و تصمیمات مقتضی اتخاذ نمایند.

**اطلاق تجارت شاهرود**  
از شاهرود تلگرافا راپرت می دهند که در نتیجه استخراج آراء اعضاء اطاق تجارت شاهرود ۱۸ نفر آقا بان ذیل در درجه اول حاضر اکثریت بوده و مراتب از طرف حکومت اداره کل تجارت راپرت شد.

حائزین اکثریت آقایان: حاجی علی اکبر صدیق - حاجی محمود علی زاده - حاجی محمد رفیع برادران - حاجی محمد حسن صابر - حاجی محمد تقی اخیان - حاجی عباس محمدی - حاجی محمد رضا محمدی - حاجی محمد حسین بیرجندی - مؤمن زاده - کرم علی سالد - میرزا حسنطی نائینی - حاجی یوسف اخیان یوسف زاده - حاجی ملا حسین قاسمی - آقا اسمعیل شرکت - آقا یوسف زنده - حاجی عباس راز - حاجی محمد علی اخوین تقی شایه

از فیروز کوه خبر میدهند آقای مجیدزاده مفتش مالیه طهران قریب یک هفته است در اطراف بلوکات دماوند و فیروز کوه مشغول تقشیش و تحقیقات عملیات مامورین اداره مربوطه بود پس از اتمام امور امروز بطرف طهران حرکت نمود.

ساختمان عمارت از رشت اطلاع میدهند ساختمان جدید پست و تلگراف که در این دو روزه از طبقه تحتانی دو سه متر بالا آمده توجه عامه را جلب نموده و اظهار می دارند بنای زیبا و محکمی شده زیرا چنین بنای اداری سابقه ندارد.

خارجه هستند متحدالمالی بتوان کلیه دوایر معارف مرکز و ولایات صادر و مقرر شده اطلاعات جامعی راجع باین موضوع تهیه و ارسال دارند که بوزارت امور خارجه ارسال گردد.

**معاینه و سرکشی**  
حسب الامر مقام وزارت مسیو گوفار رئیس اداره موزه برای معاینه تیه ژبان نهایند حرکت و قرار است که بعد از خاتمه کار بزنجان برود که در آنجا هم قسمت های لازمه را معاینه و سرکشی نماید.

### اثرات جنگ بین الممالی در ایران

از کتاب ژنرال دستنویز فرمانده قشون انگلیس در ایران که وقایع روزانه را با دقت کاملی یادداشت نموده و مجموعه قیسی تنظیم کرده و حاوی نکات دقیق سیاسی و استراتژی میباشد مقدار کمی باقی مانده است.

خوانندگان محترم کتاب دستنویز اهمیت مندرجات آن را تصدیق دارند بهترین تاریخ جامعی است که نویسنده آن عملیات قشون رادر کرمانشاهان - همدان - قزوین - رشت و عزیمت بیاد کوه به شرح میدهد.

تا وقت باقی است این کتاب ذقیمت راز کتاب خانه های مهتر طهران و دفتر روزنامه کوشش تحصیل کنید والا قریباً تمام و بدست نخواهید آورد.

**شورای جامعه ملل**  
ژنو - در آخرین جلسه شورای جامعه یادداشتی تدوین گردید که قرار است بکلیه دول ارسال شود. در این یادداشت پیش بینی شده که کابینه دول برای مدت یکسال کدیه ساختمان های جنگی و تجهیزات خود را تعطیل نمایند. دول نیز ظاهراً اظهار موافقت نموده اند که در تمام مدت یک سال مزبور هیچ گونه تجهیزاتی به تجهیزات سابق خود اضافه ننمایند.

علاوه بر این مراسم نیز راجع بوسیله جلوگیری از جنگ تهیه شده است. در باب اختلاف چین و ژاپون شورای جامعه روز ۱۵ اکتبر جلسه تشکیل خواهد داد و امیدواری می رود که تا آن موقع وضعیت بحالت عادی عود کرده باشد.

**جواب تلگراف رئیس الوزرای فرانسه**  
برلن - دکتر برونینگ صدر اعظم آلمان و دکتر کور تیوس وزیر امور خارجه تلگرافی به لوال رئیس الوزرای فرانسه بمخاطره و از تلگراف مشار الیه اظهار تشکر نموده و متذکر می شوند که برای همه گی خو شوکتی فوق العاده بوده که موفق بینرایی رجال سیاسی فرانسه در برلن شده اند.

در خاتمه اظهار امیدواری نموده اند که نقشه تشریک مساعی مملکتین منتج بموفقیت گردد.

**جلسه مجلس میوئنان**  
لندن - در تحت ریاست رئیس الوزرای انگلیس ماکدونالد جلسه مختصری در مجلس میوئنان تشکیل و قرار شد روز هفتم اکتبر نیز جلسه دیگری تشکیل شود. ماکدونالد اظهار داشت که جلسه هفتم اکتبر بمنزله انحلال مجلس خواهد بود.

**تحدید واردات ذغال در مجارستان**  
بوداپست - واردات ذغال مجارستان خیلی محدود شده و بدون اجازه وزیر مربوط ورود آن غیر ممکن است.

**بودجه دولت اطریش**  
وین - در مجلس اطریش مذاکراتی راجع به لایحه بودجه دولت با نمایندگان احزاب بعمل آمد و احتمال میرود لایحه مزبور بتصویب برسد و در همان جلسه معاون صدر اعظم دکتر شویر استعفا خود را که تقدیم داشته بود مسترد نمود.

**کنفرانس بین المللی ذغال**  
لندن - در لندن کنفرانس بین المللی ذغال سنک روزاول اکتبر تشکیل میشود دولت آلمان نیز نماینده بکنفرانس مزبور اعزام داشته است کنفرانس نرخ جدیدی برای ذغال تعیین خواهد نمود.

**نمایندگان حزب سوسیال دموکرات و پروگرام زمستانی دولت**  
برلن - دکتر برونینگ صدراعظم آلمان نمایندگان حزب سوسیال دموکرات آلمان را حضور خود پذیرفته و راجع بپروگرام زمستانی دولت با آنها مشغول شوار بود. قرار شد نمایندگان مزبور راجع به نگاه داری بیکارگان نظریات خود را تهیه و بتوسط صدراعظم هیئت دولت پیشنهاد نمایند.

**غلبان احساسات در چین**  
بی پین - در بین عساکر چین که در نزدیکی بی پین قرار گرفته اند هیچجانی مشهود است یک باتالیون پس از تصرف اسلحه شورش کرده و به توپخو فرار نمود روز بعد قسمت های جدید شورش کردند چراغند اظهار می دارند که علت عمده شورش تبلیغات کمونیست است.

**تقلیل مزد کارگران**  
نیویورک - از ۱۵ ژوئیه تا ۱۵ اوت در ۲۲۱ مؤسسه آتونی مزد کارگران را تا ۲۷ درصد کمر کرده اند.

**اوضاع انگلیس**  
لندن - لیره روپتزل است در بورس های دنیا قیمت متوسط لیره معادل بانزده و نیم شلینگ طلا است.

خارجه هستند متحدالمالی بتوان کلیه دوایر معارف مرکز و ولایات صادر و مقرر شده اطلاعات جامعی راجع باین موضوع تهیه و ارسال دارند که بوزارت امور خارجه ارسال گردد.

**معاینه و سرکشی**  
حسب الامر مقام وزارت مسیو گوفار رئیس اداره موزه برای معاینه تیه ژبان نهایند حرکت و قرار است که بعد از خاتمه کار بزنجان برود که در آنجا هم قسمت های لازمه را معاینه و سرکشی نماید.



اعلان

وزارت مالیه املاك مفصله ذیل واقعه در قزوین توقیفی از ورثه مرحوم خلمت بری را بشرایط آتی الذکر باجاره واگذار مینماید :

قریه شال قریه خیر آباد قریه شهرستان سفلی (در رودبار) قریه در بند قریه زرشک قریه هیر قریه تتر قریه زردچال قریه زواردهشت قریه شهرستان علیا قریه دستجرد علیا قریه گرمارود سفلی قریه کوشک از قریه اسطوخودوس و مزارع (بقدر سهیم) قریه شیخ آباد قریه نجف آباد و مزرعه حسن آباد قریه جوین قریه جمجرد قریه دودهه قریه پله گنبد قریه فشانچ از قریه ارداق (بقدر سهیم) از مزرعه قومچین (بقدر سهیم) از مزرعه سیرم (بقدر سهیم) قریه لیا (بقدر سهیم)

- ۱) مدت اجاره بیش از سه سال نخواهد بود.
- ۲) ابتدای اجاره از آب بند میزان هذلسنه (۳۱۰) است.
- ۳) اجاره فرای فوق بدون شرط آفت است و باید پیشنهاد دهندگان در پیشنهاد خود قید نمایند مخارج معمولی، و زراعت بعهده مستاجر است.
- ۴) پیشنهاد برای کمتر از یک قریه پذیرفته نخواهد شد و اگر زارعین محلی بخواهند پیشنهاد دهند باید در خارج قرار داد شرکت منعقد نموده جمعا برای قریه پیشنهاد دهند و در صورت تساوی شرایط با سایر پیشنهاد دهندگان زارعین محلی حق تقدم دارند. (مشروط باینکه اگر بدهی از سابق دارند پرداخته مقاصد در دست داشته باشند) و چنانچه پیشنهاد برای بیشتر از یک قریه باشد باید مال الاجاره نقدی و جنسی هر قریه را علیحدہ و بطور تفکیک در پیشنهاد خود بنویسند.
- ۵) پیشنهاد دهندگان باید پانصد تومان نقد یا چک بانک ملی بضمیمه پیشنهاد خودشان تسلیم کنند و اگر پیشنهادی برای کمتر از پنج قریه است برای هر قریه صد تومان نقد یا چک بانک ملی و وجه الضمانه بسیارند که اگر از قبول اجاره پیشنهادی خودشان استنکاف کردند مبلغ مزبور بفتح دولت ضبط شود (پنج روز تاخیر در ختم عمل اجاره در حکم استنکاف است)
- ۶) مخارج ثبت اجاره نامه با مستاجر است.
- ۷) پرداخت مالیات جاری و بقایای سنواتی املاك بعهده دولت خواهد بود.
- ۸) پیشنهاد دهندگان باید ضامن معتبری برای پرداخت مال الاجاره در اقساط مقررہ معرفی نمایند.
- ۹) پیشنهاد دهندگان باید تا آخر مهر ماه پاکت های خود را در طهران بکابینه اداره کل عایدات و در قزوین بکابینه اداره مالیه محل تحویل داده رسید بگیرند. پاکت های باید بالاک مهر شده و پشت پاکت قید شود راجع بمزایده کدام قریه یا قرای است و اسم و آدرس منزل پیشنهاد دهنده هم صراحت نوشته شود.
- ۱۰) پیشنهاد دهندگان باید روز شنبه اول آبان ماه دو ساعت قبل از ظهر در قزوین اداره مالیه و در طهران اداره کل عایدات حاضر شوند که پاکت ها مفتوح و نتیجه مزایده معلوم شود. (ممکن است نماینده ای بجای خودشان معرفی نمایند)
- ۱۱) سایر شرایط اجاره بر طبق اجاره خط های چاپی وزارت مالیه خواهد بود.
- ۱۲) وزارت مالیه در رد و قبول پیشنهاد ها آزاد است.

نمره اعلان ۹۶۲ وزارت مالیه

اخطار

شرکت کفافی ثلاث واقعه در خیابان نادری شماره مستغنی از خرید کفش های اروپائی مینماید سفارشات از هر قبیل مردانه زنانه و بچه گانه مطابق آخرین مد (ژورنال) پاریس پذیرفته و فوری تقدیم میشود نمره اعلان ۷۹۹

**کتاب صرفه جوئی**  
بقلم ساموئل اسمائیل  
جلدی سه قرآن تمام کتابخانه های مهم نمره اعلان ۷۴۸

نمره ۸۸۱۷  
**اعلان تحدید حدود ثبت عمومی املاك**  
قطعه ۲ ناحیه ۳ حسن آباد  
در تقیبات اعلان نمره ۱۴۸۲۷ بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك تحدید حدود نمرات ذیل

۳۰۲۱ - آقا میرزا ابوالحسن خسان محجوبی شش دانگ مساحت ۳۰۰ ذرع زمین واقع در خیابان کاخ  
۳۰۲۲ - آقای حسین خان حجتی شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۲۶ - میرزا آقای کهر شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۲۸ - حاجیه شاهزاده بیگم رکبی شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۲۹ - استاد محمدباقر مهاجر شش دانگ یک قطعه زمین محصور واقع در خیابان کاخ  
۳۰۳۰ - استاد حسن (حسین) شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۳۱ - مخدومه عذرا خانم علی شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۳۲ - آقا عبدالله خان (علی خان عراقی) شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۳۳ - مشهدی غلام حسین (حسن شاهرودی) و مخدومه زهرا خانم مهره کش شش دانگ مشاع یک باب خانه واقع در خیابان کاخ  
۳۰۳۴ - میرزا محمدخان صدقی شش دانگ یک قطعه زمین محصور واقع در خیابان کاخ

در روز سه شنبه ۲۷ مهرماه ۱۳۱۰ از سه ساعت قبل از ظهر شروع خواهد شد لذا بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك مالکین و مجاورین نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار میشوند که در روز وساعت مذکوره در فوق در محل حضور بهرسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاك یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند بر طبق ماده ۱۲۰ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات و مطالبات مجاورین و صاحبان املاك غایب مطابق مقررات مواد ۱۱۴ ۱۱۵ ۱۲۰ قانون عمومی املاك پذیرفته خواهد شد اعلان نوبت ۱ مهرماه ۱۳۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاك ناحیه شمال و غرب طهران نمره اعلان ۶۸۰ م علوی زاده

نمره ۸۷۷۴  
**اعلان تحدید حدود ثبت عمومی املاك**  
ناحیه یک ازک  
در تقیبات اعلان نمره ۳۵۲۵ بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك تحدید حدود نمرات ذیل -  
۵۴۹ - آقای یاور محمود خان همایون از طرف وزارت جلیله جنگ بنام دولت علیه ایران شش دانگ یکدستگاه مریضخانه سیه واقع در خیابان سیه  
۵۷۴ - موسسه محترم بلدیہ طهران شش دانگ یک باب دکه منبع آب شاه واقع در خیابان سیه مقابل بانک پهلوی  
۱۹۵ الی ۱۰۲ و ۵۷۶ الی ۵۷۸ - آقای یاور احمد آقا شش دانگ هر یک از ۱۰ باب دکان واقع در خیابان سیه  
۵۷۹ - آقای میرزا یوسفخان قراخانیان از طرف وزارت جلیله مالیه بنام دولت علیه ایران شش دانگ یکدستگاه عمارت اداره جلیله تنظیمه مشتمل بر عمارات و انبار و حمام و محبس های متعدد واقع در میدان سیه

در روز شنبه ۲۴ مهرماه ۱۳۱۰ از ۳ ساعت قبل از ظهر شروع خواهد شد لذا بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك مالکین و مجاورین نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار میشوند که در روز و ساعت مذکوره در فوق در محل حضور بهرسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاك یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند بر طبق ماده ۱۲۰ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك غایب مطابق مقررات مواد ۱۱۴ ۱۱۵ ۱۲۰ قانون ثبت عمومی املاك پذیرفته خواهد شد اعلان نوبت ۱۱ مهر ۱۳۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاك ناحیه شمال و غرب طهران نمره اعلان ۹۵۰

اعلان مزایده از طرف بلدیہ طهران

میدان جدید بلدیہ و منضعات آن شرح ذیل واقع در جنوب باغ فردوس دکانهای میدان بزرگ قهوه خانه میدان بزرگ میدان ترنار میدان سبزی قهوه خانه میدان سبزی میدان سوخت و نمک - سوخت کلیه میدان فوق بمزایده باجاره واگذار می شود. طالبین میتوانند پیشنهادات خود را تا (۱۵) مهرماه ۱۳۱۰ در پاکت سر بسته بسرویس وصول عایدات بلدیہ تسلیم نمایند. روی پاکت جمله ( راجع بمزایده میدان جدید بلدیہ نوشته شود ضمانت ذیل در ضمن پیشنهاد باید قید و ملحوظ گردد اولاً - پیشنهاد دهنده باید میزان اعتبار خود را در پیشنهاد ذکر نماید. ثانیاً - برای قسمتهای مذکور فوق بطور تفکیک در پیشنهاد میزان اجاره ذکر شود پیشنهاد ممکن است راجع به تمام با قسمتی از مکانهای فوق الذکر باشد - ثالثاً چون دکانهای میدان بزرگ فقط برای کسب و شغل بارفروشی تخصص داده شده پیشنهاد دهندگان راجع به این قسمت باید علائقهای سابقه بوده باشد و در پیشنهاد نمره جواز خود را هم باید ذکر کنند راجع - در پیشنهاد راجع بدکانها باید نمره دکان و انبار ذکر شود - خامساً - بلدیہ در رد یا قبول پیشنهادات واصله کلاً یا بعضاً مختار است. ۸ مهرماه ۱۳۱۰

بلدیہ طهران  
نمره اعلان ۹۶۴

اعلان

وزارت مالیه املاك مفصله ذیل واقعه در قزوین را :  
**قریه شریف آباد قریه سنقر قریه قرایان قریه دستجرد اراضی هزار جریب باغ شهری**  
که از ورثه مرحوم خلمت بری به ملکیت قطعی دولت انتقال یافته بشرایط ذیل باجاره واگذار می نماید :

- ۱) مدت اجاره بیش از سه سال نخواهد بود
- ۲) ابتدای اجاره از آب بند میزان هذلسنه (۳۱۰) است
- ۳) اجاره فرای فوق بدون شرط آفت است و باید پیشنهاد دهندگان در پیشنهاد خود قید نمایند مخارج زراعتی و معمولی ملک بعهده مستاجر است
- ۴) پیشنهاد برای کمتر از یک قریه پذیرفته نخواهد شد و اگر زارعین محلی بخواهند پیشنهاد دهند باید در خارج قرارداد شرکت منعقد نموده جمعا برای یک قریه پیشنهاد دهند و در صورت تساوی شرایط با سایر پیشنهاد دهندگان زارعین محلی حق تقدم دارند. (مشروط باینکه اگر بدهی از سابق دارند پرداخته مقاصد در دست داشته باشند) و چنانچه پیشنهاد برای بیشتر از یک قریه باشد باید مال الاجاره نقدی و جنسی هر قریه را علیحدہ و تفکیک در پیشنهاد خود بنویسند.
- ۵) پیشنهاد دهندگان باید پانصد تومان نقد یا چک بانک ملی بضمیمه پیشنهاد خودشان تسلیم کنند و اگر پیشنهادی برای کمتر از یک قریه است برای هر قریه صد تومان نقد یا چک بانک ملی و وجه الضمانه بسیارند که اگر از قبول اجاره پیشنهاد خودشان استنکاف کردند مبلغ مزبور بفتح دولت ضبط شود (پنج روز تاخیر در ختم عمل اجاره در حکم استنکاف است)
- ۶) مخارج ثبت اجاره نامه با مستاجر است
- ۷) پرداخت مالیات و بقایای سنواتی املاك بعهده دولت خواهد بود.
- ۸) پیشنهاد دهندگان باید ضامن معتبر برای پرداخت مال الاجاره در اقساط مقررہ معرفی نمایند.
- ۹) پیشنهاد دهندگان باید آخر مهرماه پاکت های خودشان را در طهران بکابینه اداره کل عایدات و در قزوین بکابینه اداره مالیه تحویل داده رسید بگیرند. پاکت های باید بالاک مهر شده و پشت پاکت قید شود راجع بمزایده کدام قریه یا قرای است و اسم و آدرس منزل پیشنهاد دهنده هم صراحتاً نوشته شود.
- ۱۰) پیشنهاد دهندگان باید روز شنبه اول آبان ماه دو ساعت قبل از ظهر در قزوین اداره مالیه و در طهران اداره کل عایدات حاضر شوند که پاکت ها مفتوح و نتیجه مزایده معلوم شود. (ممکن است بجای خودشان یک نفر نماینده معرفی و اعزام دارند)
- ۱۱) وزارت مالیه در رد و قبول پیشنهاد ها آزاد است.
- ۱۲) سایر شرایط اجاره بر طبق موادی است که در اجاره خطهای چاپی وزارت مالیه قیده شده است.

نمره اعلان ۹۶۱ وزارت مالیه

**نفت و آبنسین اعلا**

**P N A**

اعلان

**از طرف بلدیہ طهران**  
از ابتدای شروع باخذ عوارض قیام مقداری وثیقه در دروازه ها موجود و صاحبان آن تا کنون برای دریافت آن مراجعه نکرده اند اینک بوسیله این اعلان بعموم اخطار میشود در صورتیکه تا یک ماه بعد از انتشار این اعلان صاحبان وثیقه اقدام باسترداد آن نمایند بکابینه طهران نظریه ضیق مکان و جلوگیری از فاسد شدن اجناس ناگزیر است کلیه وثیقه ها را بمصرف فروش رسانیده و قیمت آن را بابت عوارض ضبط نمایند بدهی است تا اقتضاء مدت یکماه اگر صاحبان وثیقه ها مراجعه نمایند در آیه حقی بوثیقه های خود نخواهند داشت

نمره اعلان ۲۱۸۰ ۸ مهرماه ۹۶۳ بلدیہ طهران

نمره ۸۶۳۷  
**اعلان تحدید حدود ثبت عمومی املاك**  
قطعه ۲ ناحیه ۳ حسن آباد  
در تقیبات اعلان نمره ۱۴۸۲۷ بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك تحدید حدود نمرات ذیل

۲۹۸۳ - مخدومه گوهر تاج خانم غفاری شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان کاخ کوچه امیر مسعود  
۲۹۸۶ - آقای محمدخان رشیدی شش دانگ ۱۵۰ ذرع زمین واقع در جنب منگل حشمت الدوله  
۲۹۸۷ - مخدومه معصومه خانم روحانی شش دانگ مساحت ۱۸۰ ذرع واقع در خیابان حشمت الدوله  
۲۹۸۸ - مشهدی عبدالله (عبدالله) شش دانگ یک باب خانه متصل بمنگل حشمت الدوله در روز ۱۸ شهریور ۱۳۱۰ مهرماه ۴ ساعت قبل از ظهر شروع خواهد شد لذا بموجب ماده ۱۱۲ قانون ثبت عمومی املاك مالکین و مجاورین نمرات فوق الذکر بوسیله این اعلان احضار میشوند که در روز و ساعت مذکوره در فوق در محل حضور بهرسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاك یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند بر طبق ماده ۱۲۰ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك غایب مطابق مقررات مواد ۱۱۴ ۱۱۵ و ۱۲۰ قانون ثبت عمومی املاك پذیرفته خواهد شد اعلان نوبت ۳ مهر ۱۳۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاك ناحیه شمال و غرب طهران

نمره ۲۹۶۷ - آقای ابوب خان رفعت و میرزا یدالله خان و محمود خان رفعت شش دانگ مشاع یک قطعه زمین محصور مشجر واقع در خیابان حشمت الدوله  
۲۹۶۸ - میرزا حسین خان مهین شش دانگ یک باب خانه واقع در خیابان حشمت الدوله  
۲۹۶۹ - آقای حاج حسین خان امیر مسعود منصوری مؤید شش دانگ یک دستگاه عمارت باغ بانضمام ۱۲۰۰ ذرع زمین واقع در خیابان حشمت الدوله  
۲۹۷۲ - آقای ابوالفتح خان طباطبائی والابار شش دانگ یک باب خانه و باغچه و حمام واقع در خیابان کاخ  
۲۹۷۳ - آقای منصور علیخان قراکوزلو سردار اکرم شش دانگ یکدستگاه عمارت باغچه واقع در خیابان کاخ  
۲۹۸۲ - آقای دکتر حسین خان مقدم شش دانگ یک باب خانه واقع در کوچه امیر مسعود

اعلان مناقصه

سرویس ملزومات وزارت مالیه در حدود ده خروار آهن سفید ۲۰ یا ۲۲ و رقی مویجی آب ندیده بملاوه مقداری تیر آهن بشرح ذیل بمنافسه میگنجدارد

آهن نمره ۱۴ بطول ۱۵ر۱۶ متر دوقطه  
آهن نمره ۲۰ بطول ۵ر۶۰ متر ۸ قطعه  
آهن نمره ۲۲ بطول ۶ر۰۵ متر ۱۹ قطعه  
آهن نمره ۲۶ بطول ۶ر۸۰ متر ۱ قطعه

پیشنهاد دهندگان میتوانند پیشنهادات خود را بطور کلی یا راجع به هر یک از اقلام فوق در پاکت های سر بسته باقید جمله ( مناقصه آهن سفید - یا تیر آهن ) تا تاریخ ۱۵ مهر ماه بسرویس ملزومات ارسال داشته و در همان روز ساعت ۹ صبح برای قرارت پیشنهادات واصله با حضور پیشنهاد دهندگان مفتوح خواهد شد سرویس ملزومات در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

رئیس سرویس ملزومات - حمیدی  
نمره اعلان ۴۱۰

مطبع کوشش